Visi kartu ir/ ar kiekvienas iš šiame punkte nurodytų objektų atskirai toliau vadinami Objektu.
2.3. Darbai bei kitų Rangovo Sutartyje numatytų prievolių vykdymas yra atliekami Rangovo 

rizika bei atsakomybe.

3. SUTARTIES KAINA
3.1.  Pradinė  sutarties  vertė:  45 128,90  Eur  be  PVM  (keturiasdešimt  penki  tūkstančiai

šimtas dvidešimt aštuoni eurai ir 90 Eur ct). Sutarties vertė 54 605,97 Eur su PVM (penkiasdešimt
keturi tūkstančiai šeši šimtai penki eurai ir 97 Eur ct). Visos Rangovo išlaidos, susijusios su Rangovo
prievolių pagal Sutartį įvykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant, garantinio laikotarpio laidavimo raštų,
sutarties įvykdymo garantijų, draudimų, leidimų gavimo ir kitos išlaidos yra įeina/įskaičiuotos į Kainą.